A Prefeitura Municipal de ESPÍRITO SANTO DO PINHAL - SP, pessoa jurídica de direito público interno, neste

ato representada pelo Exma. Sra. Prefeita Municipal CRISTINA DO CARMO BRANDÃO BUENO DOMINGUES, no

uso de suas atribuições legais, torna público a DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES-PESSOA COM DEFICIÊNCIA E

CONDIÇÕES ESPECIAIS, em termos das cláusulas previstas no Edital de Concurso Público N. º 004/2024,

conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

556000965 MATEUS FRANCISCO DE CAMPOS SOUZA COVEIRO DEFERIDO

556000076 ISABELLA VITORIA CARVALHO GARRIDO AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR DEFERIDO

556000618 LUIZ CARLOS DE ANDRADE  AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

556000635 LUIZ FELIPE PEREIRA DO PRADO AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR DEFERIDO

556000637 SUELEN CAROLINE PEREIRA DO PRADO
LEOPOLDINO

AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR DEFERIDO

556000523 TATILAINE LUIZ AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR DEFERIDO

                      Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

556001427 CARLOS HENRIQUE
JORDAO ELEUTERIO

ASSESSOR TÉCNICO DO
PAT

MESA E CADEIRA
SEPARADAS
(CADEIRANTE) | SALA
EM ANDAR TÉRREO

DEFERIDO

556001612 CRISTIANA ROSA DOS
SANTOS

AUXILIAR DE DENTISTA PROVA AMPLIADA
(FONTE 24) COM
CARTÃO-RESPOSTA
AMPLIADO

DEFERIDO

556000635 LUIZ FELIPE PEREIRA DO
PRADO

AGENTE DE
ORGANIZAÇÃO ESCOLAR

PROVA AMPLIADA
(FONTE 24) COM
CARTÃO-RESPOSTA
AMPLIADO

DEFERIDO

556000637 SUELEN CAROLINE
PEREIRA DO PRADO
LEOPOLDINO

AGENTE DE
ORGANIZAÇÃO ESCOLAR

PROVA AMPLIADA
(FONTE 24) COM
CARTÃO-RESPOSTA
AMPLIADO | LEDOR

DEFERIDO

556001227 VITOR GABRIEL
GONCALVES BORGHERI

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

PROVA AMPLIADA
(FONTE 24) COM
CARTÃO-RESPOSTA
AMPLIADO

DEFERIDO

556001744 WLADIMIR APARECIDO
CASTILHIANO

AGENTE COMUNITÁRIO
DE SAÚDE-UBS SÃO
PEDRO-ESTRATÉGIA DE
SAÚDE DA FAMÍLIA-03 E
04

PROVA AMPLIADA
(FONTE 24) COM
CARTÃO-RESPOSTA
AMPLIADO

DEFERIDO

Espirito Santo do Pinhal, 13 de maio de 2024.

ESTADO DE SÃO PAULO

MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO PINHAL
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2024